
COMUNE DI TIVOLI
Città Metropolitana di Roma Capitale

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE I - AMMINISTRATIVO

SEZIONE RISORSE UMANE

N.  1459  del 23/05/2024

OGGETTO MOBILITÀ  ESTERNA PER  LA COPERTURA DI  N.  1  POSTO  DI
FUNZIONARIO INFORMATICO, AREA DEI FUNZIONARI E DELLE
ELEVATE  QUALIFICAZIONI,  A  TEMPO  PIENO  E
INDETERMINATO,  AI  SENSI  DELL’ART.  30  D.  LGS.  N.
165/2001.APPROVAZIONE ELENCHI AMMESSI E NON AMMESSI.

LA DIRIGENTE DEL SETTORE

MARTINA RAMONDO

Determina n. 1459 del 23/05/2024 - Pag. 1 di 5



IL DIRIGENTE

Richiamate: 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 29.07.2019, con la quale sono state approvate le 

linee programmatiche del mandato amministrativo 2019/2024; 

- la deliberazione di  Consiglio Comunale n.  54 del  15.12.2023,  con la  quale  è  stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione 2024-2026;

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del 15.12.2023, con la quale è stato approvato il  

Bilancio di previsione 2024-2026; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 23 del 31.01.2024, con la quale è stato approvato il Piano 

Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) per il triennio 2024-2026;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 15.03.2024, con la quale è stata approvato il primo 

aggiornamento al Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) per il triennio 2024-2026;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 67 del 03.04.2024, con la quale è stato approvato il secondo 

aggiornamento al Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) per il triennio 2024-2026;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 30 del 09.02.2024 con la quale è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione 2024 -2026;

Dato atto

- che con determinazione n. 688 del 06.03.2024 è stato approvato il Bando di  selezione per mobilità 

esterna per la copertura di n. 1 posto da Funzionario Informatico, Area dei Funzionari, a tempo 

pieno e indeterminato;

- che il Bando di cui sopra è stato pubblicato sul inPA, nonché sul sito web istituzionale del Comune 

di Tivoli e nella Sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso”; 

Considerato 

che è stata espletata e conclusa da parte del Responsabile del Procedimento l’istruttoria relativa alla 

verifica dei requisiti dei candidati, come da nota agli atti;

Dato atto

che il presente provvedimento non necessità di apposizione del parere di regolarità contabile.

Visti
- il D.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000 e ss.mm.ii.;

Determina n. 1459 del 23/05/2024 - Pag. 2 di 5



- il D.Lgs. n.165/2001 e ss.mm.ii.;

- il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

-     lo Statuto Comunale;

- il vigente CCNL;

Visto 

il Decreto Sindacale n. 21 del 30/12/2022, prot. 72734, di nomina dell’Avv. Martina Ramondo a  

Dirigente del I Settore Amministrativo

DETERMINA

1. Approvare l’elenco  dei  candidati  distinti  per  codice  ammessi  al  colloquio,  come  di  seguito 

indicati:

Cognome e nome Codice 
...OMISSIS... 5DTGZDWDZK
...OMISSIS... UMFCEEXD2X
...OMISSIS... D7Y3FY1SB7
...OMISSIS... S2XWDM416B

2. Disporre che copia degli elenchi dei candidati ammessi e non ammessi venga pubblicata sul sito 

web istituzionale del Comune di Tivoli e nella Sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di  

concorso”; 

3. Comunicare a mezzo PEC a tutti i candidati il relativo provvedimento di ammissione o esclusione, 

attesa la difficoltà attuale di procedere alla pubblicazione sul sito inPA.

Ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990, e dell'art.  7 DPR 62/2013 il sottoscritto dichiara che non  

sussistono conflitti di interesse, anche solo potenziali, né gravi ragioni di convenienza che impongono  

un  dovere  di  astensione  dall'esercizio  della  funzione  di  cui  al  presente  provvedimento,  in  capo  al  

Dirigente, o responsabile incaricato di funzioni dirigenziali firmatario del presente atto.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO LA DIRIGENTE DEL SETTORE

F.TO ANDREA RUGOLO F.TO MARTINA RAMONDO

Determina n. 1459 del 23/05/2024 - Pag. 3 di 5



Determina n. 1459 del 23/05/2024 - Pag. 4 di 5



COMUNE DI TIVOLI
Città Metropolitana di Roma Capitale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE (N. 2053 )

Dati identificativi della Determinazione Dirigenziale:

Numero 1459 del 23/05/2024

Oggetto: MOBILITÀ ESTERNA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI FUNZIONARIO INFORMATICO,
AREA DEI FUNZIONARI E DELLE ELEVATE QUALIFICAZIONI, A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO, AI SENSI DELL’ART. 30 D. LGS. N. 165/2001.APPROVAZIONE ELENCHI AMMESSI E
NON AMMESSI.

Copia  della  presente  determinazione  viene  pubblicata  all'Albo  Pretorio  on-line  del  Comune  di  Tivoli  sul  sito 
istituzionale del Comune all’indirizzo web  www.comune.tivoli.rm.it  per  15 giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, 
comma 1 della legge n.267/00. Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo  
comune dal 23/05/2024 al 07/06/2024.

Tivoli, lì 23/05/2024 LA DIRIGENTE DEL SETTORE

F.TO MARTINA RAMONDO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del  
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ 
memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di  Tivoli.
________________________________________________________________________________________________

Determina n. 1459 del 23/05/2024 - Pag. 5 di 5


	N. 1459 del 23/05/2024
	DETERMINA

